Nº 70, quarta-feira, 11 de abril de 2012126 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012041100126

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.864/2012-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Antonio Ueleson Madureira
Sampaio - ME. OBJETO: prestação de serviços de manutenção por
intervenção, com reposição de peças, em equipamentos de infor-
mática. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
018/2012-B. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei
n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
total estimado de R$ 5.262,64. VIGÊNCIA: 12 meses, contados a
partir da data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de
despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho 2012NE000444 e
2012NE000445, de 21/3/2012. ASSINATURA: 10/4/2012. Pelo Con-
tratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração, Or-
çamento e Finanças. Pela Contratada: Antonio Ueleson Madureira
Sampaio, Proprietário.